
Tilbakeblikk mars 
Blå sone    

3 og 4-års klubben    
 

Vi sier ha det til vinteren og ønsker våren velkommen! 
For mars har gått så fort og ventetiden er forbi. I barnehagen gjør vi oss klare for lysere, 

varmere og kanskje til og med litt mer spenningsfulle dager.. 
El-syklene har endelig ankommet barnehagen, og det gjør at det kribler i små (og store) 

kropper.  
Barna har så klart fått være med på en el-sykkel-inspeksjon, for det er kjempeviktig at vi blir 

godt kjent med hvordan el-syklene fungerer. Men er ikke det en jobb for de voksne i 
barnehagen da? Jo, det er det. Men det er så mye læring for barna også, og den læringen 

ønsker ikke vi at de skal gå glipp av. I barnehagen er nemlig barna med på både store og små 
gjøremål.  

Så superbarna tok fatt, sammen sjekket vi om det var nok luft i dekkene på syklene. Vi sjekket 
om det var nok batteri, og vi var veldig nøye med å sjekke om hjelmene satt godt fast på 

hodet.  
Vi snakket med barna om hvor viktig det er at når de er passasjerer at de må ha på belte, de 

må ha på hjelm og de må ikke forstyrre den som sykler.  

 
Med hjelmer på hodet, og utstyret i orden tok vi vår første el-sykkel tur til Glengshølen.  

Vi har allerede begynt å planlegge fremtidige turer til både nære og fjerne steder. 
For et eventyr og for en mulighet å bli enda bedre kjent med vårt fine nærmiljø! 

 
Når vi har vært ute på tur i nærmiljøet har vi sett at det er mye forsøpling i den fine byen vår.. 

Og det er jo en jobb for en gjeng med superhelter fra blå sone! 
Med hansker på hendene og avfallsposer som flagret i vinden var vi klare! 

 
Barna jobbet i en kjempe fart, superkreftene var skikkelig i sving den dagen. De klatret både 

under og over, og de hoppet så høyt fra sted til sted at de voksne var nesten sikre på at de 
kom til å lette av gårde..  Alt for å finne plast, papir og annet avfall som ikke blir borte av seg 

selv.  
Så gode var de på å finne søppel at vi kom tilbake til barnehagen med to store fulle avfall 

sekker.  

 

 



Nyheten om superheltene våre spredde seg raskt utenfor vår barnehage, og snart ville avisen 
høre om hvilken fantastisk jobb barna gjør for nærmiljøet vårt. Vi kommer til å fortsette å dra 

av sted med hansker og avfallsposer med på lasset, og nå som vi har el-sykler er det ingen 
grenser for hva vi kan få til! 

 

 
 

Barnehagen har dessuten meldt seg på våraksjon 2022. Det er en felles dugnad for å bidra 

med å holde det søppelfritt langs vei, vann og strand. Det blir spennende å se hva hele 
Fritznerbakken barnehage kan bidra med! 

 

Leken er som alltid en stor del av barnehagehverdagen vår. Og leken har virkelig blomstret 
mer og mer dette barnehageåret. Det som har vært den største merkbare endringen er nok 

at voksne blir oftere invitert inn i leken. Barna leker rollelek og det finnes ikke noe 
morsommere enn voksne som leker at de er barn. Barna dekker på med både middag og 

dessert til lillesøster og lillebror. Den kunnskapen som barna har tilegnet seg fra 

matgruppene og fra måltider i barnehagen tar de med seg i leken.  
 

“Jeg skal skjære grønnsaker og du skal få hjelpe meg”  
“Ikke leke med kniven når du ikke bruker den” 

 
Leken skal alltid anerkjennes og voksne i barnehagen har et stort ansvar å ivareta og 

tilrettelegge for lek. 
Vi skal fortsette med å jobbe videre med vårt lekemiljø, for det er noe som må være i 

konstant utvikling akkurat slik som våre små superhelter er. 
 

 


